

**Rejonowe Przedsiębiorstwo  
Wodociągów i Kanalizacji w Tychach Spółka Akcyjna**

**Rachunek zysków i strat w układzie porównawczym za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. (w złotych)**

Wyszczególnienie	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>81 511 111,08</b>	<b>78 260 340,90</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychód netto ze sprzedaży produktów	80 435 923,67	77 031 426,34
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 034 617,26	1 202 564,62
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	40 570,15	26 349,94
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>82 759 063,88</b>	<b>79 790 729,82</b>
I. Amortyzacja	10 960 500,55	11 035 803,83
II. Zużycie materiałów i energii	36 123 151,07	33 970 943,10
III. Usługi obce	4 807 634,21	4 617 211,23
IV. Podatki i opłaty, w tym:	5 691 871,24	5 468 009,88
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	19 900 529,39	19 217 542,06
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 644 915,72	4 486 669,45
- emerytalne	1 810 988,99	1 754 353,26
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	589 638,64	968 224,33
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	40 823,06	26 325,94
<b>C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-1 247 952,80</b>	<b>-1 530 388,92</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>3 027 058,62</b>	<b>2 864 251,50</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		1 799 120,68
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	3 027 058,62	1 065 130,82
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>743 462,73</b>	<b>1 102 626,97</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	8 187,44	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	81 043,67	19 803,95
III. Inne koszty operacyjne	654 231,62	1 082 823,02
<b>F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>1 035 643,09</b>	<b>231 235,61</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>224 992,61</b>	<b>270 653,50</b>
I. Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach, w tym:	817,00	269,02
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:	817,00	
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	224 175,61	249 263,48
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		21 098,00
V. Inne		23,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>392 259,23</b>	<b>84 355,02</b>
I. Odsetki, w tym:	39 460,20	61 312,18
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji	57 500,00	22 992,50
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	295 242,00	
IV. Inne	57,03	50,34
<b>I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>868 376,47</b>	<b>417 534,09</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>439 651,00</b>	<b>298 116,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>428 725,47</b>	<b>119 418,09</b>